

PROTOKÓŁ NR 7/06
z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego
w dniach 28 – 29 grudnia 2006r.

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Andrzej Chroboczek.

Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu do podejmowania uchwał.

TEMATYKA POSIEDZENIA:

I część

1. Przyjęcie Protokołu Nr 5/06 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 19.12.2006r. oraz Protokołu Nr 6/06 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 21.12.2006r.
2. Określenie realizacji uchwał Rady Powiatu Raciborskiego.
3. Projekty uchwał Rady Powiatu Raciborskiego.
4. Sprawy bieżące.

II część

1. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.

Szczegółowa tematyka posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

I część – 28.12.2006r.

Ad. 1

Protokół Nr 5/06 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 19.12.2006r. oraz Protokół Nr 6/06 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 21.12.2006r. przyjęto i podpisano po zapoznaniu się z ich treścią.

Ad. 2

Po zapoznaniu się z przedłożonym materiałem – Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – zaakceptował kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr II/21/2006 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 06.12.2006r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2006r.

Ustalił Starostę jako nadzorującego wykonanie w/w Uchwały, a Wydział Finansowy odpowiedzialny za jej realizację.

Karta informacyjna Wydziału Finansowego określająca realizację w/w Uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0047/06.

Po zapoznaniu się z przedłożonym materiałem – Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – zaakceptował kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr II/22/2006 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 06.12.2006r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2006r.

Ustalił Starostę jako nadzorującego wykonanie w/w Uchwały, a Wydział Finansowy odpowiedzialny za jej realizację.

Karta informacyjna Wydziału Finansowego określająca realizację w/w Uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0047/06.

Ad. 3

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Ludmiły Nowackiej.

W/w projekt stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Ludmiły Nowackiej oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 28.12.2006r.

Następnie Wicestarosta omówił projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr II/16/2006 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 06.12.2006r. w sprawie powołania członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji.

W/w projekt stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr II/16/2006 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 06.12.2006r. w sprawie powołania członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 28.12.2006r.

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr II/18/2006 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 06.12.2006r. w sprawie powołania członków Komisji Rozwoju Gospodarczego, Promocji i Współpracy z Zagranicą.

W/w projekt stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr II/18/2006 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 06.12.2006r. w sprawie powołania członków Komisji Rozwoju Gospodarczego, Promocji i Współpracy z Zagranicą oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 28.12.2006r.

Skarbnik Powiatu zaprezentowała tekst jednolity projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2006r.

W/w projekt stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował tekst jednolity projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2006r. oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 28.12.2006r.

Skarbnik Powiatu zapoznała zebranych z tekstem jednolitym projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Raciborskiego na rok 2007.

W/w projekt stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował tekst jednolity projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Raciborskiego na rok 2007 oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 28.12.2006r.

Wicestarosta zaprezentował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie powołania Sekretarza Powiatu. Poinformował, iż na konkurs ofert na stanowisko Sekretarza Powiatu wpłynęło 7 ofert, w tym 1 odrzucono z przyczyn formalnych. Spośród 6 kandydatur, Starosta zdecydował się rekomendować Radzie Powiatu Gabrielę Lenartowicz jako kandydatkę na stanowisko Sekretarza Powiatu.

W/w projekt stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie powołania Sekretarza Powiatu oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 28.12.2006r.

Wicestarosta omówił projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego.

W/w projekt stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Jak dodał Wicestarosta wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego przeznaczone na zadanie „Szpital Miejski w Raciborzu” pochodzą ze środków własnych Powiatu i wynikają z realizacji przetargów na tym zadaniu. Natomiast wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego przeznaczone na projekt „Poprawa dostępności komunikacyjnej terenów inwestycyjnych Powiatu Raciborskiego – remont ul. Brzeskiej w Raciborzu” pochodzą ze środków własnych Powiatu i wynikają ze zmian w realizacji - w związku z wynikłą koniecznością wykonania robót stabilizujących podłoże pod koroną drogi.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 28.12.2006r.

Wicestarosta przedstawił uaktualniony wieloletni program inwestycyjny Powiatu Raciborskiego na lata 2006 – 2008, stanowiący załącznik do projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2006r. dotyczących wieloletniego programu inwestycyjnego.

W/w program inwestycyjny stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował uaktualniony wieloletni program inwestycyjny Powiatu Raciborskiego na lata 2006 – 2008, stanowiący załącznik do projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2006r. dotyczących wieloletniego programu inwestycyjnego oraz postanowił o jego na sesję Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 28.12.2006r.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – postanowił, iż wystąpi do Przewodniczącego Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie wycofania z porządku obrad sesji w dniu 28.12.2006r. projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr V/78/2003 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 25.02.2003r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Raciborskiego oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata.

Ad. 4

Wicestarosta zapoznał zebranych z protokołem z kontroli problemowej gospodarki finansowej, przeprowadzonej w okresie od 04.12.2006r. do 15.12.2006r. w Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu oraz projektem wystąpienia pokontrolnego.

W/w protokół wraz z projektem wystąpienia pokontrolnego stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z protokołem z kontroli problemowej gospodarki finansowej, przeprowadzonej w okresie od 04.12.2006r. do 15.12.2006r. w Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu oraz zatwierdził projekt wystąpienia pokontrolnego.

Wicestarosta omówił pismo Burmistrza Miasta Krzanowice w sprawie wykonania niezbędnych prac na drogach powiatowych oraz wojewódzkich na terenie Gminy Krzanowice.

W/w pismo stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego przekazał w/w pismo do Referatu Inwestycji i Remontów, celem uzgodnienia poruszanych w piśmie spraw ze Starostą.

Wicestarosta przedstawił Uchwały Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie stwierdzenia nieważności w całości Uchwał: Nr XLIX/586/2006 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 24.10.2006r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania w dziedzinie ochrony zabytków i opieki nad zabytkami przez podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych oraz Nr XLIX/594/2006 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 24.10.2006r. w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Raciborzu na renowację zabytkowych organów.

W/w Uchwały stanowią załącznik nr 15 do protokołu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z rozstrzygnięciami nadzorczymi Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach.

Wicestarosta zapoznał zebranych z Uchwałą III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach Nr 4100/III/183/2006 w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Raciborskiego projekcie budżetu na 2007 rok wraz z prognozą łącznej kwoty długu na koniec roku budżetowego i lata następne oraz informacją o stanie mienia komunalnego i objaśnieniami. RIO w Katowicach wydało opinię pozytywną o projekcie budżetu Powiatu na 2007 rok.

W/w Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego postanowił o przekazaniu w/w Uchwały do Przewodniczącego Rady Powiatu Raciborskiego, celem przedstawienia na sesji w dniu 28.12.2006r.

Wicestarosta przedstawił pismo Dyrektora Szpitala Rejonowego w Raciborzu, który udziela odpowiedzi na zapytania zgłoszone na sesji Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 06.12.2006r.

W/w pismo stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z w/w pismem.

Wicestarosta omówił pismo Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu, który nawiązując do przeprowadzonych rozmów prosi o rozważenie możliwości przekazania na własność budynku dydaktycznego przy ul. Cecylii 10 w Raciborzu. W obiekcie tym

funkcjonuje Instytut Sztuki. W związku z uruchomieniem kolejnych specjalności istnieje potrzeba zagospodarowania na cele dydaktyki strychu a w przyszłości dobudowanie kolejnych pomieszczeń. Obecna formuła użyczenia tego obiektu uniemożliwia Szkole wystąpienie do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o środki na powyższe cele. Jednocześnie Rektor PWSZ prosi o udostępnienie na cele dydaktyczne Instytutu Techniki i Matematyki pomieszczeń i pracowni Centrum Kształcenia Ustawicznego, jak również umożliwienie korzystania przez studentów z bazy dydaktycznej Zespołu Szkół Mechanicznych.

W/w pismo stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego przekazał w/w pismo do Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami, celem przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie darowizny nieruchomości zabudowanej, położonej w Raciborzu przy ul. Cecylii 10 na rzecz PWSZ w Raciborzu. Ponadto polecił Kierownikowi Referatu Edukacji, Kultury i Sportu zorganizować spotkanie z przedstawicielami: Zarządu oraz PWZS w Raciborzu, Dyrektorami: ZSM w Raciborzu i CKU w Raciborzu, celem omówienia szczegółów dot. udostępnienia pomieszczeń Szkół na potrzeby Uczelni.

Wicestarosta przedstawił:

1. wnioski z posiedzenia Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Polityki Prorodzinnej, Wspierania Osób Niepełnosprawnych oraz Bezpieczeństwa z dnia 18.12.2006r., które stanowią załącznik nr 19 do protokołu. Zarząd polecił Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych udzielić odpowiedzi na wnioski nr 1 i nr 2, a Kierownikowi Referatu Inwestycji i Remontów na wniosek nr 4,
2. wnioski z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 19.12.2006r., które stanowią załącznik nr 20 do protokołu. Zarząd polecił Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Rolnictwa udzielić odpowiedzi na wniosek nr 1,
3. wnioski z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Promocji i Współpracy z Zagranicą z dnia 20.12.2006r., które stanowią załącznik nr 21 do protokołu. Zarząd polecił Kierownikowi Referatu Edukacji, Kultury i Sportu udzielić odpowiedzi na wnioski nr 1 i nr 4,
4. wnioski z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji z dnia 21.12.2006r., które stanowią załącznik nr 22 do protokołu,

5. wnioski z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 27.12.2006r., które stanowią załącznik nr 23 do protokołu. Zarząd polecił Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych (wspólnie z Kierownikiem Referatu Edukacji, Kultury i Sportu) udzielić odpowiedzi na wniosek nr 2, a Kierownikowi Referatu Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej przygotować propozycję odpowiedzi na wniosek nr 4.

Wicestarosta poinformował, iż do tut. Starostwa wpłynęła oferta na prenumeratę miesięcznika pt. „Monitor Unii Europejskiej”. Zarząd postanowił, iż nie skorzysta z oferty na prenumeratę w/w miesięcznika.

Wicestarosta poinformował, iż Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Raciborzu odmówił przyjęcia nagrody rocznej w wysokości 1.000zł. Zarząd podtrzymał wcześniejszą decyzję co do wysokości nagrody dla Dyrektora PUP w Raciborzu.

W tym miejscu Wicestarosta ogłosił przerwę w obradach Zarządu Powiatu Raciborskiego, proponując wznowienie obrad w dniu 29.12.2006r.

II część – 29.12.2006r.

Ad. 1

Po zakończeniu sesji Rady Powiatu Raciborskiego, w dniu 29.12.2006r., Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego oraz w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego na 2006r.

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 24 do protokołu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego oraz w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego na 2006r.

Uchwała stanowi załącznik nr 25 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/06.

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zatrudnienia dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 26 do protokołu.

Wicestarosta poinformował, iż na konkurs ofert na stanowisko dyrektora Szpitala Rejonowego w Raciborzu złożone zostały 2 oferty. Zaproponował, aby nowym dyrektorem Szpitala został Pan Ryszard Rudnik. Propozycja powyższa spotkała się z akceptacją zebranych.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zatrudnienia dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

Uchwała stanowi załącznik nr 27 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/06.

Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego na 2006r.

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego na 2006r.

Uchwała stanowi załącznik nr 29 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/06.

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyjęcia zmian harmonogramu dochodów i wydatków budżetowych na IV kwartał 2006r.

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 30 do protokołu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie przyjęcia zmian harmonogramu dochodów i wydatków budżetowych na IV kwartał 2006r.

Uchwała stanowi załącznik nr 31 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/06.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Magdalena Powązka

Podpisy Członków Zarządu Powiatu Raciborskiego obecnych na posiedzeniu, zgodnie z listą obecności:

1. -----
2. Andrzej Chroboczek
3. Norbert Parys
4. Brygida Abrahamczyk
5. Adam Wajda

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniach 28.12.2006r. – 29.12.2006r.
2. Tematyka posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniach 28.12.2006r. – 29.12.2006r.
3. Karta informacyjna Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr II/21/2006 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 06.12.2006r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2006r.
4. Karta informacyjna Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr II/22/2006 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 06.12.2006r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2006r.
5. Projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Ludmiły Nowackiej.
6. Projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr II/16/2006 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 06.12.2006r. w sprawie powołania członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji.
7. Projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr II/18/2006 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 06.12.2006r. w sprawie powołania członków Komisji Rozwoju Gospodarczego, Promocji i Współpracy z Zagranicą.
8. Tekst jednolity projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2006r.
9. Tekst jednolity projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Raciborskiego na rok 2007.
10. Projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie powołania Sekretarza Powiatu.
11. Projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego.
12. Uaktualniony wieloletni program inwestycyjny Powiatu Raciborskiego na lata 2006 – 2008.
13. Protokół z kontroli problemowej gospodarki finansowej, przeprowadzonej w okresie od 04.12.2006r. do 15.12.2006r. w Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu oraz projekt wystąpienia pokontrolnego (pismo nr TK. 0913-28-2/06 z dnia 27.12.2006r.).
14. Pismo Burmistrza Miasta Krzanowice z dnia 19.12.2006r.
15. Pismo Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach nr WA-4011/41/2006 z dnia 14.12.2006r.

16. Pismo Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach nr WA-4102/653/2006 z dnia 15.12.2006r.
17. Pismo Dyrektora Szpitala Rejonowego w Raciborzu nr NM-III-051/191/12/2006 z dnia 19.12.2006r.
18. Kserokopia pisma Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu L. dz. 2657/R-K/PWSZ/2006 z dnia 14.12.2006r.
19. Wnioski z posiedzenia Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Polityki Prorodzinnej, Wspierania Osób Niepełnosprawnych oraz Bezpieczeństwa z dnia 18.12.2006r.
20. Wnioski z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 19.12.2006r.
21. Wnioski z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Promocji i Współpracy z Zagranicą z dnia 20.12.2006r.
22. Wnioski z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji z dnia 21.12.2006r.
23. Wnioski z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 27.12.2006r.
24. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego oraz w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego na 2006r.
25. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego oraz w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego na 2006r.
26. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zatrudnienia dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.
27. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zatrudnienia dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.
28. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego na 2006r.
29. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego na 2006r.
30. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyjęcia zmian harmonogramu dochodów i wydatków budżetowych na IV kwartał 2006r.
31. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyjęcia zmian harmonogramu dochodów i wydatków budżetowych na IV kwartał 2006r.